1

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，且明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

COOLPAD GROUP LIMITED
酷派集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2369）

前單一最大股東出售股份完成

茲提述酷派集團有限公司（「本公司」）日期為二零一六年六月十七日的公告（「該
公告」）。除非文義另有所指，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

前單一最大股東出售股份完成

董事會獲通知，完成已於二零一六年八月五日發生。

緊接完成前，Data Dreamland及買方分別於1,014,256,870股股份及897,437,000股
股份（分別約佔本公司當時已發行股本20.18%及17.86%）中擁有權益。緊隨完成
後，Data Dreamland及買方分別於462,889,484股股份及1,448,804,386股股份（分
別約佔本公告日期本公司已發行股本9.21%及28.83%）中擁有權益。

於(i)緊接完成前；及(ii)緊隨完成後，本公司的股權架構如下：

緊接完成前 緊隨完成後
股份 約% 股份 約%

Data Dreamland（附註1） 1,014,256,870 20.18 462,889,484 9.21
Wintech Consultants Limited
 （附註2） 483,000 0.01 483,000 0.01
買方 897,437,000 17.86 1,448,804,386 28.83
其他股東 3,113,610,610 61.95 3,113,610,610 61.95

總計 5,025,787,480 100.00 5,025,787,480 100.00

2

附註：

(1) Data Dreamland的全部已發行股本由Barrie Bay (PTC) Limited持有。Barrie Bay (PTC)
Limited為Barrie Bay Unit Trust的受託人。Barrie Bay Unit Trust為HSBC International
Trustee Limited持有的單位信託，而HSBC International Trustee Limited為Barrie Bay Trust
的受託人。Barrie Bay Trust是郭德英先生及楊曉女士（郭德英先生的配偶）創立的全權信
託，其實益信託對象包括郭德英先生及楊曉女士的子女。

(2) 由於郭德英先生為Wintech Consultants Limited三名董事之一，且其餘兩名董事慣常按照郭
德英先生的指示行事，故郭德英先生被當作於Wintech Consultants Limited持有的483,000
股股份中擁有權益。

承董事會命
酷派集團有限公司

副主席
蔣超

香港，二零一六年八月五日

於本公告日期，執行董事為賈躍亭先生、蔣超先生、劉弘先生及李斌先生，而獨
立非執行董事為黃大展博士、謝維信先生及陳敬忠先生。